

Ремонт дороги - Установка бордюрных камней по обе стороны дороги ул. Мичурина, с.Буджак, Комратского р-на
(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета №
Ремонт дороги**

составлена в текущих ценах 19.04.2019

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
Всего ресурсов № :						

Затраты труда :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	521,4000	43,07	22 456,698
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	488,5270	43,07	21 040,858
Итого по затратам труда						43 497,57

Материальные ресурсы:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,4280	220,00	2 294,160
2.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3 615,0400	1,29	4 663,402
3.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	46,0570	950,00	43 754,150
4.	2666122800310	Bordura pentru trotuare	m	873,3450	104,00	90 827,880
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,0830	0,00	0,000
Итого по строительным материалам						141 539,59

Строительные машины:

1.	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,5350	253,00	641,355
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,8920	155,00	1 378,260
Итого по строительным машинам						2 019,62

Total	Lei	187 056,78
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	9 786,95
Cheltuieli de transport	2,1 %	2 972,33
Cheltuieli directe		199 816,06
Cheltuieli de regie	3 %	5 994,48
Total		205 810,54

Beneficiu de de viz	2 %	4 116,22
Total		209 926,7 6
TVA	20 %	41 985,36
Всего:		251 912,1 2

Составил

Нейковчен Н.С.

(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

(должность, подпись, инициалы, фамилия)